1

平成 25 年 2 月 14 日
各  位

東 京 都 品 川 区 東 品 川 2 - 2 - 4
天 王 洲 ﾌ ｧ ｰ ｽ ﾄ ﾀ ﾜ ｰ ５ 階

リ ア ル コ ム 株 式 会 社
代 表 取 締 役 会 長  市 瀬  厚

（コード番号：3856 東証マザーズ）

問合せ先：コーポレートセンター 吉原美夏

（連絡先 03-6864-4001（代表））

(訂正)「代表取締役等の異動に関するお知らせ」についての一部訂正について

平成25年2月1日に開示いたしました「代表取締役等の異動に関するお知らせ」ついて、一部訂

正がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を引いておりま

す。

記

1.訂正の内容

(訂正前)

就任予定日   平成 25 年 2 月 1 日

(訂正後)

就任予定日   平成 25 年 2 月 14 日

(注) 併せて前代表取締役社長 市瀬厚の代表取締役会長就任日も平成25年2月14日となります。

2.訂正の理由
平成25年2月1日開催の臨時取締役会において「代表取締役等の異動に関するお知らせ」の決議

をしましたが、一部取締役の書面同意における手続が不備であったことと、辞任を表明している

監査役に対して取締役会開催の同意が得られていなかったことから、取締役会は適法に成立して

いないとの指摘を弁護士より受けました。当社としましてはこの指摘を踏まえ、再度臨時取締役

会を平成25年2月14日に開催をし、代表取締役等の異動について適法に決議致しました。尚、平成

25年2月14日開催の臨時取締役会は適法に開催と決議されていることを弁護士に確認頂いており

ます。

以上